
Rada Miejska w Kłodawie 
Sesje Rady Miejskiej

Protokół nr XLIV/2021

XLIV sesja nadzwyczajna Rady Miejskiej w Kłodawie odbyła się w dniu 8 wrzes�nia 2021 r. w sali

posiedzen�  Urzędu Miasta  i  Gminy w Kłodawie.  Obrady rozpoczęto w dniu 8 wrzes�nia  2021 r.  

o  godz.  10.30,  a  zakon� czono  o  godz.  10.57  tego  samego  dnia.  Listy  obecnos�ci  radnych  i  gos�ci

zaproszonych stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. W posiedzeniu wzięło udział 14 członko� w.

Obecni:

1. Adam Chmiel 

2. Marzanna Chuchro

3. Barbara Frątczak

4. Ryszard Frątczak

5. Edyta Gło� wczyn� ska

6. Krystyna Kacprzak

7. Katarzyna Kalinowska

8. Krzysztof Krusin� ski

9. Janusz Łopacin� ski

10. Anna Michalak

11. Grzegorz Siwin� ski

12. Ryszard Szubert

13. Barbara Wis�niewska

14. Paweł Witkowski

15. Aneta Zielin� ska

P u n k t 1

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności

Otwarcia  sesji  dokonał  Przewodniczący Rady Krzysztof  Krusin� ski.  Na podstawie listy obecnos�ci

stwierdził quorum do podejmowania decyzji i wniosko� w.

    P u n k t 2
Ustalenie porządku obrad sesji

Przewodniczący Rady poinformował,  izA  porządek obrad sesji  zawarty został  w zawiadomieniu  

o zwołaniu sesji , kto� ry otrzymali wszyscy radni. Poinformował, izA  w dniu 1 wrzes�nia 2021 r. do

Przewodniczącego Rady wpłynął wniosek Burmistrza  Kłodawy o zwołanie  sesji  nadzwyczajnej  

w dniu 8 wrzes�nia  2021 r na godz. 10.30. 

Zwołanie  sesji   podyktowane  jest  koniecznos�cią  wprowadzenia  nowego  zadania  remontowego

pn.”Remont  odcinka  drogi  powiatowej  nr  3431P  Bierzwienna  Długa  –  Dzio� bin”.  Jak  wynika  



z  przeprowadzonej  analizy  finansowej,  po  zabezpieczeniu  całos�ci  s�rodko� w  na  realizację

dotychczasowych prac inwestycyjnych i remontowych na drogach powiatowych na terenie Gminy

Kłodawa pozostają niewykorzystane s�rodki.

W  ramach  wczes�niej  podjętych  uchwał,  zostały  przeprowadzone  prace  dotyczące  tej  drogi

polegające na wyznaczeniu granic działek.  W dyspozycji  Powiatowego Zarządu Dro� g  w Kole są

ro� wniezA  mapy do celo� w projektowych. Realizacja zadania wymaga dokonania zmian w uchwałach

Rady  Miejskiej  w  Kłodawie.  Wniosek  o  zwołanie  sesji  stanowi  załącznik  nr  3  do  protokołu.

Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych ma pytania

względnie uwagi do porządku obrad?

Z uwagi na brak uwag do  porządku obrad, Przewodniczący Rady przedstawi porządek XLIV sesji:

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

2.Ustalenie porządku obrad sesji.

3.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budzAetu
Gminy Kłodawa i  zawarcia  w tej  sprawie  porozumienia  pomiędzy Gminą Kłodawa a  Powiatem
Kolskim.

4.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budzAetu Gminy Kłodawa i zawarcia
w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gmina Kłodawa a Powiatem Kolskim.

5.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budzAetowej na 2021 rok.

6.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały   w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2021 -2043.

7.Interpelacje i wnioski radnych.

8.Wolne wnioski.

9.Zamknięcie obrad sesji.

Głosowano w sprawie:

Ustalenie porządku obrad sesji.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin� ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

NIEOBECNI (1)

Janusz Łopacin� ski



P u n k t 3

Podjęcie  uchwały  w  sprawie   zmiany  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
z budżetu Gminy Kłodawa i zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Kłodawa
a Powiatem Kolskim

Przewodniczący Rady poinformował, izA  projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie

udzielenia pomocy finansowej z budzAetu Gminy Kłodawa i zawarcia w tej sprawie porozumienia

pomiędzy Gminą Kłodawa a Powiatem Kolskim otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

O przedstawienie projektu uchwały poprosił Burmistrza pana Piotra Michalaka.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

Z uwagi na brak uwag, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budzAetu

Gminy Kłodawa i  zawarcia  w tej  sprawie  porozumienia  pomiędzy Gminą Kłodawa a  Powiatem

Kolskim.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin� ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

NIEOBECNI (1)

Janusz Łopacin� ski

Uchwała XLIV/304/2021 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

P u n k t 4

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kłodawa 

i zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Kłodawa a Powiatem Kolskim

Przewodniczący Rady poinformował, izA  projekt  uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

z budzAetu Gminy Kłodawa i zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Kłodawa  

Powiatem Kolskim otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.



O  przedstawienie  projektu  uchwały  poprosił  Burmistrza  pana  Piotra  Michalaka.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „ Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

Z uwagi na brak uwag, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budzAetu Gminy Kłodawa i zawarcia 

w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Kłodawa a Powiatem Kolskim.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin� ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

NIEOBECNI (1)

Janusz Łopacin� ski

Uchwała XLIV/305/2021 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

P u n k t 5

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Przewodniczący Rady poinformował, izA  projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały budzAetowej na

2021 rok otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

O przedstawienie projektu uchwały poprosił Skarbnika gminy pana Grzegorza Dzięgielewskiego.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Z uwagi na brak uwag, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budzAetowej na 2021 rok. 

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)



Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin� ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

NIEOBECNI (1)

Janusz Łopacin� ski

Uchwała XLIV/306/2021 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

P u n k t 6

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2021-2043

Przewodniczący Rady poinformował, izA  projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2021-2043 otrzymali radni 

wraz z zawiadomieniem o sesji.

O przedstawienie projektu uchwały poprosił Skarbnika gminy pana Grzegorza Dzięgielewskiego.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

Z uwagi na brak uwag, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2021-2043. 

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin� ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

NIEOBECNI (1)

Janusz Łopacin� ski

Uchwała XLIV/307/2021 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

P u n k t 7

Interpelacje i wnioski radnych



Radny  Grzegorz  Siwin� ski  zgłosił  uwagę  o  zabezpieczenie  zaros�niętego  włazu  na  wysokos�ci

oczyszczalni s�cieko� w w Pomarzanach.

             P u n k t 8

Wolne wnioski

P u n k t 9

Zamknięcie obrad sesji

Przewodniczący Rady stwierdził wyczerpanie porządku obrad sesji i zamknął obrady XLIV sesji.

      Przewodniczący Rady 

           (-) Krzysztof Krusin� ski

 

Przygotowała: Krystyna Rzetelska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


